
  令和３年１月１２日 

保護者様 

尚学館中学校・高等部 

校長 柳田光寛 

 

諸費・教材費等 Ⅲ期分の納入について（お願い） 

寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、「Ⅲ期集金分」として 12～3 月に係る諸費・教材費等を集金いたします。 

当初予定の集金方法を若干変更し、「Ⅲ期集金分」についても、一部概算費用を含んでおり金額変更

等が生じる可能性があることや、今年度からこの集金方法に変更した趣旨等を勘案し、今回も「概算（千

円単位）」で集金させていただきます。（高等部３年生は、１円単位で集金いたします。） 

つきましては、下記のとおり納入期限までに納入いただきますようよろしくお願い申し上げます。お

配りした「ゆうちょ銀行払込取扱票」をお使いいただければ、スクールバス代も併せて納入できますの

で、どうぞご利用ください。 

なお、今回集金分の納入により過納状態となる方、既に過納状態の方については、「次年度集金分」

へ充当調整の上、次年度Ⅰ期分を集金させていただきます。また、高等部３年生は、「集金状況連絡書」

に封入の「受領書」と引き換えに返金いたします。何卒、ご理解をお願いいたします。 

記 

１．集金額等 「納入袋」および「集金状況連絡書」をご覧ください。 

 （既に全額納入済みの方へは、納入袋を配付していません。） 

２．納入期限 令和 3 年 1 月 30 日(土) 

３．集金コード 納入袋の B欄に記載のとおり 

 〔集金コードの組成〕２０ ８８８８ ０００３ 

 [年度(西暦下 2 桁)] & [学年･組･番号 4 桁] & [費目コード 4 桁] 

４．納入方法 

①【現金】の場合 納入袋「Ａ欄」の金額(現金)を封入し、確認☑チェックを付けて納入袋を中高事

務室に提出してください。生徒は１校時の休み時間までに提出を。 

②【宮崎銀行口座】 集金コードの付記をお忘れなく。 

 

 

 

 

③【ゆうちょ銀行口座】払込取扱票または下記口座へ集金コード、生徒氏名等を付記の上。 

 

お問い合わせは、事務室 上田（0982-21-1168）まで 

○金融機関名 ：宮崎銀行 ○支店名 ：延岡営業部 

○金融機関コード ：0184 ○店  番 ：700 

○預金種別 ：普通 ○口座番号 ：394092 

○口座名義 ：尚学館中学校高等部 教材費模試 代表 佐々木雅彦 

○口座名義(カナ) ：ショウガクカンチュウガッコウコウトウブ キョウザイヒモシ ダイヒョウ ササキ マサヒコ 

（加入者名）学校法人延岡学園 （口座記号番号）０１７４－９－１５１６８６ 


